
Baujahr 2000

Etagen 2

Zimmer 3,00

Wohnfläche 95,00 m²

Nutzfläche 7,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 120 €

Heizkosten 80 €

Summe Nebenkosten 200 €

Miete Garage/Stellpl. 50 €

Mietsicherheit 1.900 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand renoviert

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 1

Heizung Etagenheizung

Exposé
Wohnung in Bendorf

Schöne moderne Wohnung in Bendorf

Objekt-Nr. OM-315151

Wohnung

Vermietung: 950 € + NK 

Ansprechpartner:

Jeremy Moeller

Staufenstr 4

56170 Bendorf

Rheinland-Pfalz

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Das moderne Objekt liegt im Herzen von Bendorf. Es enthält 3 Zimmer, Küchenraum und

Badezimmer. Dazu gibt es zwei entgegen liegende Balkone, ein PKWStellplatz, ein Stellraum im

Gartenhaus und einen geräumigen Dachboden. Zudem gehört eine neue Klimaanlage zu der

Wohnung und die Isolierung sorgt für ein angenehmes Klima.

Ausstattung

Die Wohnung ist Baujahr 2000 und daher gut isoliert. Die Klimaanlage sorgt für eine

angenehme Klimatisierung.

Fußboden:

Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon

Lage

Die Wohnung liegt in einer ruhigen Lage, jedoch in der Nähe vom Kaufland, einer Schule für

Ihre Kinder, einem Kindergarten sowie diversen ärtzlichen Einrichtungen und Restaurants.

Infrastruktur:

Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule, Realschule,

Gymnasium, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 87,70 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse C

Exposé - Galerie

 

www.ohne-makler.net/expose/315151 Seite 3/13 



Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

 

 

www.ohne-makler.net/expose/315151 Seite 5/13 



Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

 

 

www.ohne-makler.net/expose/315151 Seite 10/13 



Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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